Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 353/UFFS/2014

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA - CAMPUS PASSO

FUNDO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação dos resultados dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Transferência Externa, com validade para o

ingresso no segundo período letivo de 2014, conforme Edital nº 268/UFFS/2014, para

o Campus Passo Fundo.

1 RESULTADOS

1.1 Medicina/Bacharelado/Integral
Grupo II Transferência Externa

02
Nome do candidato Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Tatiana Honorio Garcia Inscrição indeferida --

Grupo IV  Transferência Externa

03
Nome do candidato Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Não houve candidato inscrito.

1.2 O candidato que teve sua inscrição indeferida poderá verificar, junto à Secretaria

Acadêmica do Campus, o motivo de seu indeferimento, mediante a apresentação de

documento de identificação com foto.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O candidato não selecionado ou não matriculado poderá retirar as cópias de seus

documentos na Secretaria Acadêmica do Campus Passo Fundo no prazo de 2 (dois) anos

contados a partir de 23 de junho de 2014. Após esse período, os documentos serão

encaminhados para eliminação.

2.2 Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação, ouvidos os

Coordenadores de Curso.

Chapecó-SC, 18 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS